
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 7 14 4 10

18

1
10

2
12

3
13

5
15

7
18

9 Auszeit

3:8
9:16

Ende
18:02 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
17 2 8 23 26 6

25

╳

18
2
19

4
20

8
22

11
23

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:05 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
5 8 23 26 6 17

2510
19:16

2
16
25

3
18

5
19

9
20

10
21

12
24

Auszeit

18:14
20:19

Ende
18:31 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 7 14 4 10

22

╳

10
22

1
11

2
16

3
17

5
19

6
20

Auszeit

3:9
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

A  VV Humann Essen vs. Rumelner TV B
Spiel 35 18.12.2022 17:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann E… 12/14
1 Ku, Micheal X
2 Mass, MarkLeon
3 Binz, Kristoffer
4 Klaes, Bela X
5 Reinhardt, Severin
6 Waschilowski, Jonas
7 Zierdt, Julius X
8 Ignaczak, Mika X
9 Jüttner, Mika

10 Tauscher, Jonas XE
11 Strecker, Yul X
14 Marijanovic, Dejan X
A  Libero
1 Ku, Micheal X
5 Reinhardt, Severin
A  Offizielle
T Schoumakers, Mats

C

B  Rumelner TV 13/14
2 Ly, Eric X
5 Reckeweg, Julius X
6 Bungert, Jonathan X
8 Hikel, Julian X
9 Thiedmann, Kai X

10 Langenscheidt, Hugo X
12 Dalquen, Niclas
14 Fischer, Florian
17 Maschke, Alexander X
21 Schmidt, Jonas
22 Mogendorf, Mats
23 Kindermann, Marten X
26 Weissenbach, LeviCarl X
B  Libero
9 Thiedmann, Kai X
B  Offizielle
T Hikel, Thomas

CT Kindermann, Marc E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… Rumelner TV B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 62 25 1 0 0
2 0 0 22 2 26 25 1 1 2

3
4 0 0 40 88 50 2 1 2
Start: 17:00 Ende: 18:31 Dauer: 1:31

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dörpinghaus , Ben 1
2 Lörcks, Jonas 2

Schreiber 3
Schr. Dickau , Tom 4

Assist. Grotstabel, Finn

Dokument erstellt: 18.12.2022 18:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


