

## NRW-Liga mU18

Männer

(A) VV Humann Essen vs. Rumelner TV (B)

Spiel 35

18.12.2022 17:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



13/14

			S		art :00	A	VV Hu	mann	E	S		de :02	B	Rum	elner <sup>-</sup>	ΓV	R	
Aufschlagfolge			Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Startaufstellung			8	11	7	14	4	10		17	2	8	23	26	6		ı
Aufstellung		Spielernr.	T							18							_ 25	ı
ıfste	Auswechsel- spieler		Z															
¥		Spielstand																
		1. 5.	1	1	2	3	5_	7	9	Auszeit	X			8	11	13 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	10	12	13	15	18		3:8	18	19	20	22	23	25)		ı
		4. 8.								9:16								ıl

S		art :05	B Rumelner TV				s	En 18:	de :31	A VV Humann E				R	
ΙΛ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>	
A	5	8	23	26	6	17		8	11	7	14	4	10	22	
Т			10				25								
Z			19:16											]	
2	2	3		9	10	12	Auszeit	X	1	2		5	6	Auszeit	
_	16 25	18	19	20	21	24	18:14 20:19	10 22	11	16	μ,	19	20	3:9 20:23	

(A) VV Humann E...

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
gun	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler Spielstand	7																						
Aufs			_																					
		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

			S	ankt	tione	n
\/	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snipletand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dörpinghaus , Ben	1					
2	Lörcks, Jonas		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Dickau , Tom		4				
Assist.	Grotstabel, Finn						

	Ergebnisse												
(A)	) V	VΗ	luma	nn E	Rumelner TV (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	18	1	62	25	1	0	0				
2	0	0	22	2	26	25	1	1	2				
				3									
4	0	0	40		88	50	2	1	2				
Si	tart	: 17	7:00	Ende:	nde: 18:31 Dauer:				31				
Sie	ege	r: F	Rume	elner T	٧				2:0				

1	Ku, Micheal	Х	2	Ly, Eric	Χ		
2	Mass, MarkLeon		5	Reckeweg, Julius	Χ		
3	Binz, Kristoffer		6	Bungert, Jonathan	Χ		
4	Klaes, Bela	Χ	8	Hikel, Julian	Χ		
5	Reinhardt, Severin		9	Thiedmann, Kai	Χ		
6	Waschilowski, Jonas		10	Langenscheidt, Hugo	Χ		
7	Zierdt, Julius	Χ	12	Dalquen, Niclas			
8	Ignaczak, Mika	Χ	14	Fischer, Florian			
9	Jüttner, Mika		17	Maschke, Alexander	Χ		
10	,	XΕ	21	Schmidt, Jonas			
11	,	Χ	22	Mogendorf, Mats			
14		Χ	23	©Kindermann, Marten	Χ		
(A)	) Libero		26	Weissenbach, LeviCarl	Χ		
1	Ku, Micheal	Х	B	Libero			
5	Reinhardt, Severin		9	Thiedmann, Kai	Χ		
(ullet)	) Offizielle	B) Offizielle					
Т	Schoumakers, Mats		Т	Hikel, Thomas			
			СТ	Kindermann, Marc	Е		

12/14 B Rumelner TV

Dokument erstellt: 18.12.2022 18:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de